
Tarif 1 
COURS CAPOEIRA ADULTE

Adultes 1 cours par semaine 2 cours par semaine 

Cours l’année de capoeira 250,00 € 300,00 €

Cours l’année + Stage 
annuelle (cours + repas 
midi + tee shirt + soirée)

325,00 € 375,00 €

Possibilité de payer en trois fois par chèque. 
+ 12€ d'adhésion à l'association A Malicia da Capoeira 

Tarif 2
COURS CAPOEIRA ENFANTS JUSQU'A 17 ANS 

Enfants jusqu’à 17ans  1 cours par semaine 2 cours par semaine 

Cours l’année de capoeira 280,00 € 350,00 €

Cours l’année + Stage 
annuelle (cours + repas 
midi + tee shirt )

320,00 € 390,00 €

Possibilité de payer en trois fois par chèque. 
12€ d'adhésion à l'association A Malicia da Capoeira

Tarif 3
Tarif complète Capoeira + Percussion

1 cours par semaine 

Capoeira + Percussion 400,00 €

Possibilité de payer en trois fois par chèque. 
12€ d'adhésion à l'association A Malicia da Capoeira

Tarif 4 
COURS SAMBA 

1 cours par semaine 

Cours l’année de SAMBA 280,00 €

Possibilité de payer en trois fois par chèque. 
+ 12€ d'adhésion à l'association A Malicia da Capoeira 

Tarif  5
Percussion enfants & adulte

1 cours par semaine 

Enfant 280,00 €

Adulte 280,00 €

Possibilité de payer en trois fois par chèque. 
12€ d'adhésion à l'association A Malicia da CapoeirA


